ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021
V/v lấy ý kiến cộng đồng dân cư

về điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án

Khu dân cư Đông Nam thị trấn

Châu Ổ, huyện Bình Sơn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị trấn Châu Ổ.

Sau khi xem xét Công văn số 213/BQLDA ngày 15/10/2021 của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng huyện về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư về điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Khu dân cư Đông

Nam thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị trấn Châu Ổ tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư về

điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Khu dân cư

Đông Nam thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn với nội dung sau:

- Nội dung và lý do điều chỉnh: Điều chỉnh mở rộng bán kính cong phía

Nam nút giao thông của dự án Khu dân cư Đông Nam thị trấn Châu Ổ giao với

QL1 và Đường Võ Thị Đệ (đường vào Trung tâm Y tế huyện) từ R=15m thành

R=25m nhằm tạo thông thoáng tầm nhìn, đảm bảo an toàn giao thông cho người

và phương tiện khi tham gia giao thông qua vị trí nút giao giữa KDC với QL1 và

đường Võ Thị Đệ (đường đi Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn).

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành và báo cáo kết quả cho UBND huyện

(qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện) chậm nhất đến ngày 15/11/2021.

3. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện có trách nhiệm phối hợp với

các cơ quan liên quan cung cấp thông tin, tài liệu cần thiết theo để nghị của

UBND thị trấn Châu Ổ để phục vụ quá trình tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân

cư (nếu có).

4. Trên cơ sở báo cáo kết quả lấy ý kiến cộng đồng dân cư của UBND thị

trấn Châu Ổ, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tổng hợp báo cáo Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện chậm nhất sau 03 ngày kể từ ngày nhận được Báo cáo

của UBND thị trấn Châu Ổ.

5. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi, tham mưu UBND huyện điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Khu dân cư Đông

Nam thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn đảm bảo đúng quy định.

(Kèm theo Bản vẽ dự thảo thiết kế quy hoạch

điều chỉnh cục bộ nút giao thông).

Đề nghị UBND thị trấn Châu Ổ, Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện khẩn trương triển khai thực hiện Công văn này./.

 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- BQL dự án ĐTXD;
- Lưu: VT, XD.

Võ Văn Đồng

		2021-10-17T16:49:34+0700

		2021-10-17T17:59:28+0700

		2021-10-17T17:59:28+0700

		2021-10-17T17:59:28+0700

		2021-10-17T17:59:28+0700